令和 5年 4月 21日

関係各位

電気設備点検に伴う電話・ＦＡＸ不通のお知らせ

電気設備の点検に伴い、下記の通り電話・ＦＡＸが一時不通となります。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 日時：令和 5年 4月 24日(月) 9：30～10：00

    ※点検の進捗状況により多少前後することがあります

 対象事業所

    ・フォーワン（電話：053-545-3741 ＦＡＸ：053-545-3715）

    ・法 人 本 部（電話：053-545-9754 ＦＡＸ：053-545-9764）

 緊急のご連絡がある場合は、下記までご連絡ください

    ・フォーワン（管理者携帯：070-5330-3741）

    ・法 人 本 部（事務長携帯：080-2614-9008）

以上